
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

, „ , ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 MIC' к,3 /

ст-ца Октябрьская

О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVIB-2019) на территории Октябрьского сельского 

поселения Крыловского района

В целях предотвращения угрозы распространения на территории 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района новой коронавирусной 
инфекции (COVID-2019), в соответствии с постановлением главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года 
№ 129 (с изменениями от 26.03.2020 г. №172) «О введении режима 
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по 
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-2019)», п о с т а н о в л я ю :

1. В связи с введенным режимом «Повышенная готовность» на 
территории Краснодарского края запретить на территории Октябрьского 
сельского поселения Крыловского района до 1 мая 2020 года проведение:

- детских межшкольных, межмуниципальных, межобразовательных, 
спортивных, культурных, деловых, зрелищных, досуговых, развлекательных, 
социально ориентированных и иных массовых мероприятий.

2. Администрации Октябрьского сельского поселения, подведомственным 
учреждениям и другим организациям, находящимся на территории 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района, вне зависимости от 
форм собственности неукоснительно следовать рекомендациям 
территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому 
краю в Кущевском, Крыловском, Павловском, Ленинградском районах «О 
мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции COVID-19».

3. Программисту МКУ «Управление ОДОМС» администрации 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района Д. В. Кутневу 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы Октябрьского


